
 

 

 
Soubor vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

 

Zadavatel:  

 

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace  

IČO: 00346292  

sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

zastoupena: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou  

 

Interní číslo zakázky VZ 09_21  

Název veřejné zakázky: OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS JmK 

Název zadávacího řízení:  OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS JmK – kalhoty celoroční 

 

Zadavatel obdržel dne 11. 4. 2022 následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:  
 
 
1. V zadávací dokumentaci v odstavci "Střih" je uvedeno, že zadavatel požaduje: „Po jedné vakové kapse z 
vnější strany stehenní části – pravá kapsa: 3 komory na psací potřeby + jedna uzavíratelná na zip (svislý zip), 
levá kapsa: komora na umístění radiostanice (rozměr stanice V 15cm x Š 6cm x H 4cm) + druhá komora pro 
volné použití.“Může zadavatel vysvětlit, jak si představuje tyto kapsy? Mají být komory pro psací potřeby 
umístěny na vrchu nebo uvnitř kapsy? Vysílačka má být na vrchu nebo uvnitř kapsy? Může zadavatel upřesnit 
typ vysílačky, zda je s anténou nebo bez antény? 

 
2. V odstavci "Materiál/barva" se uvádí, že doplňující tkanina v barvě Navy modrá má být ve spodní části 
kalhot. Může zadavatel upřesnit, co myslí pod spodní částí kalhot? Má být modrá barva od kolen dolů, nebo 
jen mezi reflexními pásy nebo od spodního reflexního pásu po ukončení ochranným lemem. Má být jen vpředu 
nebo i vzadu? Chceme upozornit zadavatele, že požaduje-li splnění třídy 2, modrá barva může být použita 
pouze na malých plochách kalhot. 

 

Odpověď zadavatele: 

  
1. Prostor pro psací potřeby z vnějšku. Vysílačka uvnitř kapsy anténa mimo kapsu – pro 

vysílačku Matra. 
2. Ponecháváme na rozhodnutí výrobce. 

 

 
 
V Brně dne 13. 4. 2022 

 


		2022-04-13T07:32:52+0200
	Ing. Jan Novotný
	Jsem autorem tohoto dokumentu




